
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 

«09»   січня  2020 року            м. Одеса               № 03/ОД 

 

Про визначення відповідальних  

за розміщення наборів даних  

Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації,  

що підлягають оприлюдненню  

у формі відкритих даних 

 

Відповідно до ст. 10-1 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року 

№ 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами), з метою оптимізації 

роботи щодо забезпечення прозорості та відкритості суб’єктів владних 

повноважень та доступу до публічної інформації 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визначити відділ управління персоналом та організаційної роботи 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 

відповідальним за оприлюднення та оновлення інформації, розпорядником 

якої є Департамент, у формі відкритих даних на офіційному сайті 

Департаменту, у веб-розділі Департаменту офіційного веб-порталу Одеської 

обласної державної адміністрації та на Єдиному державному веб-порталі 

відкритих даних. 

 



2. Cтруктурним підрозділам Департаменту, КУ "Центр фінансово-

статистичного моніторингу" надавати відділу управління персоналом та 

організаційної роботи Департаменту інформацію згідно з переліком, 

зазначеним у пункті 3 цього наказу, відповідно до компетенції не пізніше 

трьох робочих днів з моменту її створення або оновлення.  

 

3. Затвердити перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню у 

формі відкритих даних, розпорядником яких є Департамент (додається). 

 

4. Визначити відповідальними особами за підготовку наборів даних для 

подання їх на оприлюднення начальників відділів Департаменту. 

 

5. Відділу управління персоналом та організаційної роботи 

Департаменту в разі виникнення змін забезпечити актуальність набору даних 

шляхом його оновлення не пізніше п’яти робочих днів з дня внесення змін. 

 

6. Начальникам відділу управління персоналом та організаційної 

роботи, відділу професійної освіти, відділу дошкільної та загальної середньої 

освіти, відділу корекційної  освіти, соціальної роботи та ресурсного 

забезпечення,  відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної 

роботи, головному спеціалісту-бухгалтеру Департаменту забезпечити 

персональну відповідальність за достовірність і актуальність інформації, що 

підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Виконуючий обов’язки директора                                          Лілія ІЛЬНІЦЬКА 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Наказ Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

«09» січня  2020 року  № 03/ОД 

 

 

Перелік 

наборів даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних, розпорядником яких є Департамент освіти і науки  

Одеської обласної державної адміністрації 

 

№ 

з\п 

Найменування набору даних та 

періодичність оновлення 

Розпорядники інформації, що 

забезпечують підготовку 

матеріалів 

 

1 2 3 

1 Реєстр (перелік) наборів 

відкритих даних 

(у разі змін) 

Відділ управління персоналом та 

організаційної роботи 

2 Довідник Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної 

державної адміністрації та 

підпорядкованих органів 

управління освітою, закладів, 

установ (у разі змін) 

Відділ управління персоналом та 

організаційної роботи, відділ 

професійної освіти, відділ 

корекційної  освіти, соціальної 

роботи та ресурсного 

забезпечення,  відділ молодіжної 

політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи, КУ "Центр 

фінансово-статистичного 

моніторингу" 

3 Інформація про організаційну 

структуру Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної 

державної адміністрації 

(у разі змін) 

Відділ управління персоналом та 

організаційної роботи 

 

 

4 Звіти про використання 

бюджетних коштів 

(щокварталу) 

Відділ корекційної  освіти, 

соціальної роботи та ресурсного 

забезпечення, КУ "Центр 

фінансово-статистичного 

моніторингу" 

5 Звіти, у тому числі щодо 

задоволення запитів на 

інформацію 

(щокварталу) 

Відділ управління персоналом та 

організаційної роботи 



1 2 3 

6 Річні плани закупівель 

(щороку та в разі змін) 

Відділ корекційної  освіти, 

соціальної роботи та ресурсного 

забезпечення, головний спеціаліст-

бухгалтер, КУ "Центр фінансово-

статистичного моніторингу" 

 

7 Правові акти (накази 

Департаменту), що підлягають 

оприлюдненню відповідно до 

Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» 

(не пізніше п’яти робочих днів з 

моменту створення документа) 

Відділ управління персоналом та 

організаційної роботи, відділ 

професійної освіти, відділ 

дошкільної та загальної середньої 

освіти, відділ корекційної  освіти, 

соціальної роботи та ресурсного 

забезпечення,  відділ молодіжної 

політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи 

 

8 Звіти про розгляд звернень 

(щокварталу) 

 

Відділ управління персоналом та 

організаційної роботи 

9 Звіти про виконання планів 

роботи (щокварталу) 

 

Відділ управління персоналом та 

організаційної роботи 

10 Перелік адміністративних 

послуг, інформаційні картки 

адміністративних послуг та 

бланки заяв, необхідних для 

звернення щодо надання 

адміністративної послуги 

(у разі змін) 

 

Відділ управління персоналом та 

організаційної роботи 

11 Інформація про систему обліку 

(реєстр) публічної інформації 

Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

(не пізніше п’яти робочих днів з 

моменту створення документа) 

Відділ  управління персоналом та 

організаційної роботи 

 

 

Начальник відділу  управління  

персоналом та організаційної роботи                                     Тетяна КІТАЄВА                                                                                                                   

     
 

 


